

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	115	115	0	57	6	52	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	214	214	0	66	6	142	0	0	0
из них женщин	22	22	0	22	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно - управленческий аппарат / Руководители																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

4	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
6	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Административно - управленческий аппарат / Специалисты																										
7	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
8	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
9	Ведущий специалист по финансовому планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
10	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
11	Юристоконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Административно - управленческий аппарат / Отдел кадров																										
12	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
13	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Административно - управленческий аппарат / Служба по охране труда и промышленной безопасности																										
14	Ведущий специалист по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Административно - управленческий аппарат / Служба главного инженера																										
15	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно - управленческий аппарат / Отдел организации закупок																										
17	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
18	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
19	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Административно - управленческий аппарат / Бухгалтерия																										
20	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
21	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
22	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Административно - управленческий аппарат / Производственно-технический отдел																										
23	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
24	Инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Административно - управленческий аппарат / Отдел технического надзора																										
25	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
26	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Административно - управленческий аппарат / Административно-хозяйственный отдел																										
27	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
28	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Производство / Обслуживающий персонал / Отдел по содержанию инженерных сетей																								
29	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
30	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
31	Мастер участка	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Производство / Обслуживающий персонал / Специализированное подразделение по обеспечению безопасности дорожного движения																								
32	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
33	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
34	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
39	Инженер смстчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Производство / Обслуживающий персонал / Специализированное подразделение по обеспечению безопасности дорожного движения / СП по ОБДД: Участок по демонтажу и хранению незаконно установленных объектов																								
40	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
41	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство / Обслуживающий персонал / Ремонт дорог																								
42	Главный специалист по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Производство / Обслуживающий персонал / Отдел эксплуатации / Сектор спутникового мониторинга транспорта																								
43	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
44	Старший инженер по эксплуатации спутникового мониторинга транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
45	Инженер по эксплуатации спутникового мониторинга транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Производство / Обслуживающий персонал / Отдел эксплуатации / Информационно-вычислительный центр																								
46	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
47	Менеджер по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Производство / Обслуживающий персонал / Отдел эксплуатации / Сектор снабжения																								
48	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
49	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Производство / Обслуживающий персонал / Транспортный цех																								
50	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
51	Заместитель главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Производство / Обслуживающий персонал / Служба складского учета																								

52	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Производство / Обслуживающий персонал / Служба складского учета / Склад горюче-смазочных материалов																							
53	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Производство / Обслуживающий персонал / Служба складского учета / Склад сменно-запасных частей																							
54	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
55	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Производство / Обслуживающий персонал / Служба складского учета / Склад товарно-материальных ценностей																							
56	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
57	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Производство / Основной персонал / Отдел по содержанию инженерных сетей / Участок по содержанию инженерных сетей																							
58	Дорожный рабочий 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
59	Дорожный рабочий 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
60	Рабочий 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
61	Рабочий 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Производство / Основной персонал / Специализированное подразделение по обеспечению безопасности дорожного движения / Участок по установке, замене, эксплуатации дорожных знаков																							
62	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
63	Дорожный рабочий 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Производство / Основной персонал / Специализированное подразделение по обеспечению безопасности дорожного движения / Участок по разметке																							
64	Оператор (машинист) маркировочной машины	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
65	Дорожный рабочий 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Производство / Основной персонал / Специализированное подразделение по обеспечению безопасности дорожного движения / Участок по установке и обслуживанию леерных ограждений																							
66	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
67	Дорожный рабочий 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Производство / Основной персонал / Специализированное подразделение по обеспечению безопасности дорожного движения / Участок по обслуживанию светофорных объектов																							
68	Электромеханик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Производство / Основной персонал / Специализированное подразделение по обеспечению безопасности дорожного движения / Участок по демонтажу и хранению незаконно установленных объектов																							
69	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
70	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство / Основной персонал / Транспортный цех / Ремонтный участок																							
71	Механик по выпуску	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
73	Слесарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Автоэлектрик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Слесарь по ремонту автошин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

76	Аккумуляторщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Производство / Основной персонал / Транспортный цех / Автотранспортный участок																							
77	Водитель канало-промывочной машины свыше 10 тн (КО-560 КАМАЗ 65115 Каналопромывочная, г/н X647АН)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
78	Водитель канало-промывочной машины свыше 10 тн (КО-560А КАМАЗ 65115 Каналопромывочная, г/н X648АН)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
79	Машинист автовышки от 15м до 25м (НИНО 300 4364JJ автогидроподъемник, г/н А960МА)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
80	Машинист автогидроподъемника до 30м (3364DL-10КАМАЗ43253 автогидроподъемник, г/н P2760E)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
81	Водитель дежурного грузового автомобиля (KIA Bongo III микрогрузовик Бортовой, г/н X 055АН)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
82	Водитель дежурного грузового автомобиля (ГАЗ-4732 грузовой с будкой, г/н С519НО)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
83	Водитель дежурного грузового автомобиля (УАЗ 236324 UAZ Profi грузовой Бортовой, г/н M915OE)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
84	Водитель поливочной машины (ЭД 405 КАМАЗ 65115-62 ПМ, г/н В 398ВВ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
85	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн (МАЗ 555102 самосвал свыше 10 т. г/н К 111 АХ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
86	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10тн. (ЭД 500 АК КАМАЗ 65115-А5 JJ 1P-ПМ-самосвал, г/н М 0800E)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
87	Водитель большегрузной подметало-уборочной дорожной машины свыше 10тн. (КАМАЗ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

	53605КО-318Д, ПУМ, г/н 0899НК)																								
88	Водитель комбинированной дорожной машины до 10тн. ЭД 300 АК КАМАЗ 53605-А5 ПР-ПМ- самосвал, г/н М 0480Е)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет			
89	Водитель комбинированной дорожной машины до 10тн. КДМ-7881.05 КАМАЗ 53605 ПР-самосвал, г/н В373НМ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет			
90	Водитель комбинированной дорожной машины до 10тн. ЭД244 КМ КАМАЗ 53605 А5 ПУМ, г/н Н561НР)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет			
91	Водитель комбинированной дорожной машины до 10тн. МКДУ-6 КАМАЗ 43255-А3 ПР-ПМ-самосвал, г/н С887ЕС)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет			
92	Машинист (оператор) крана манипулятора г/п свыше 5 тн (HINO 500 4364S4 Бортовая с краном-манипулятор, г/н Х110АН)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет			
93	Машинист (оператор) крана манипулятора г/п свыше 5 тн (HINO 700 4364S4 Бортовая с краном-манипулятор, г/н Х108АН)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет			
94	Машинист (оператор) крана манипулятора свыше 5 тн (NISSAN DIESEL Бортовая с краном-манипулятор, г/н Х567КЕ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет			
95	Машинист (оператор) крана манипулятора г/п свыше 5 тн (Автовакуатор с г/м Найка-Сервис 2784S3 КАМАЗ 65115, г/н Р281ОЕ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет			
96	Машинист мусоровоза свыше 10 тн (Автомобиль - мусоровоз МК-4549-36 КАМАЗ 6520-53, г/н М 069ОЕ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет			
97	Машинист автогудронатора (Автогудронатор ДС-43253 КАМАЗ 43253, г/н М088ОЕ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет			
98	Машинист погрузчика до 100 л.с. (Мини погрузчик Амкордор 211Е, г/н 3907ВО)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет			
99	Машинист погрузчика до 100 л.с. (Мини погрузчик МКСМ	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет			

